
Společnost O.K. Trans si je vědoma
své odpovědnosti nejen vůči svým

zákazníkům a zaměstnancům, ale také vůči
širší komunitě a životnímu prostředí. 

Naším cílem je udržitelný růst, který přináší
dlouhodobé výhody nejen všem našim
stakeholderům. Strategie společenské

odpovědnosti zahrnuje několik klíčových
oblastí, které odrážejí naše hodnoty

a závazky. 

CSR
(společenská odpovědnost firem)

O.K. Trans

Úvod



Optimalizace tras:
Pomocí pokročilých technologií optimalizujeme
naše přepravní trasy, což snižuje spotřebu
paliva a emise.

Ekologická flotila:
Investujeme do moderních vozidel s nízkou
spotřebou paliva a plánujeme přechod
na vozidla s alternativními pohony, jako jsou
elektromobily nebo vozidla na CNG.

Recyklace:
Zavedli jsme důkladný systém recyklace
v našich provozovnách a skladech. 

Jako přepravní společnost si uvědomujeme
 dopad našeho podnikání na životní prostředí. 

Proto se snažíme minimalizovat emise CO2 a další
ekologické stopy: 

CSR
(společenská odpovědnost firem)

O.K. Trans

Ochrana životního prostředí



Zaměstnávání místních obyvatel:
Upřednostňujeme nábor místních pracovníků
a poskytujeme jim školení a profesní rozvoj, 
což přispívá ke zvyšování kvalifikace v regionu.

Spolupráce s místními dodavateli:
Podporujeme regionální ekonomiku tím,
že preferujeme spolupráci s místními dodavateli
a partnery. 

Charitativní aktivity:
Podporujeme místní neziskové organizace
prostřednictvím finančních darů
a dobrovolnických aktivit našich zaměstnanců. 

O.K. Trans je pevně zakořeněná ve své komunitě
 a usiluje o její rozvoj:

Podpora místních komunit

CSR
(společenská odpovědnost firem)

O.K. Trans



Bezpečnost práce:
Pravidelně školíme naše zaměstnance v oblasti
bezpečnosti práce a investujeme do moderních
ochranných prostředků a technologií.

Vzdělávání a rozvoj:
Nabízíme školení a rozvojové programy,
které pomáhají našim zaměstnancům růst
a rozšiřovat své dovednosti.  

Well-being:
Podporujeme vyváženost pracovního a osobního
života prostřednictvím flexibilních pracovních
podmínek a programů zaměřených na zdraví
a pohodu.  

Naši zaměstnanci jsou klíčovým aktivem
 společnosti O.K. Trans. Vytváříme pracovní prostředí,

 které podporuje jejich rozvoj a blahobyt:

Péče o zaměstnance

CSR
(společenská odpovědnost firem)

O.K. Trans



Transparentnost: 
O.K. Trans uplatňuje přísné etické standardy
a transparentní postupy v obchodních vztazích.

Protikorupční politika:
Máme zavedené interní protikorupční směrnice
a dbáme na jejich dodržování ve všech aspektech
naší činnosti. 

Ochrana osobních údajů:
Dodržujeme veškeré předpisy týkající se ochrany
osobních údajů našich zákazníků a zaměstnanců.

Důvěra našich zákazníků, partnerů 
a širší veřejnosti je pro nás klíčová: 

Etické podání

CSR
(společenská odpovědnost firem)

O.K. Trans



Závěr

Společnost O.K. Trans se zavazuje k tomu,
že bude i nadále rozvíjet své aktivity

v souladu s principy společenské
odpovědnosti. Věříme, že odpovědný

přístup k podnikání je klíčovým faktorem
našeho úspěchu a dlouhodobé udržitelnosti.
Naše závazky k ochraně životního prostředí,

podpoře komunit, péči o zaměstnance
a etickému podnikání tvoří základ,

na kterém budeme stavět i v budoucnosti.

CSR
(společenská odpovědnost firem)

O.K. Trans


